HoSPITAL CENTRAL
TR.IGNACIO
AORONES PRIETO”

- ESTADO ANALITICO

Clasificacién Funcional

HOSPITAL CENTRAL DR. IGNACIO MORONES PRIETO
DEL EJERCICIO PRESUPUESTO DE EGRESOS

Del 01 de Enero al 29 de Febrero del 2020

(cifras expresadas en pesos)

Egresos

AMPLIACIONES/

APROBADO REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

1 2

3= (1+2)

4

6=(3-4)

" e la Politica de Gobierno

Soabiental

—ufacturas y Construccion

~ologia e Innovacion

- on Funciones Anterlores

-reriores
icros y Hacendarios

- “onal
‘en Pablico y de Seguridad Interior
Generales

rvicios a la Comunidad

“ultura y Otras Manifestaciones Sociales

‘cial
saciales
cos, Comerciales y Laborales en

«lvicultura, Pesca y Caza
y Energia

15y Otros Asuntos Econdmicos

- 1¢ la Deuda Publica / Costo Financiero

. Participaciones y Aportaciones entre
‘o5 y Ordenes de Gobierno
ol Sistema Financiero
" reicios Fiscales Anteriores

1,116,609,316 -

327,931,226 -

1,116,609,316

327,931,226

157,277,806

77,629,653

82,206,597

77,629,653

959,331,510

250,301,573

1,444,540,542 -

1,444,540,542

234,907,459

159,836,249

1,209,633,083

o
1 de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidaﬂ’del/e%isor

e

UR. FRANCISCO ALCOCER
DIRECTOR GEN

NNET

1 ND. 2395

tUR290

humx

C.P. HECTOR

CO AGUILA

DIRECITOR DMINISTRATIVO\

RN



	Page 1

