HOSPITAL CENTRAL DR. IGNACIO MORONES PRIETO ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO PRESUPUESTO DE EGRESOS Clasificación Funcional Del 01 de Enero al 29 de Febrero del 2020 (cifras expresadas en pesos)

CRCICIO DEL PRESUPUESTO	Egresos					
	APROBADO	AMPLIACIONES/ REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO
	11	2	3= (1+2)	4	5	6= (3-4)
com in de la Política de Gobierno com a decriores com lin de la Política de Gobierno com a decriores com lin accidence y Hacendarios com lin accidence y Hacendarios com Público y de Seguridad Interior com a Generales com a Generales com a Comunidad com	1,116,609,316	-	1,116,609,316	157,277,806	82,206,597	959,331,510
Participaciones y Aportaciones entre los y Ordenes de Gobierno el Sistema Financiero recicios Fiscales Anteriores	327,931,226	-	327,931,226	77,629,653	77,629,653	250,301,573
	1,444,540,542		1,444,540,542	234,907,459	159,836,249	1,209,633,083

orma de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

DR. FRANCISCO ALCOCER GOUVONNET
DIRECTOR GENERAL

n No. 2395

15290

.sb,mx

C.P. HECTOR HANCISCO AGUILAR MARTELL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO